
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate. 
Pratica trattata da: Geom. Salvatore Di Felice - tel.: 02.7740.1 
 

 
11.15\2024\1 

 
 
 
 
 
 
 

 
Regione Lombardia  
Direzione Generale Trasporti e Mobilità 
Servizio Opere di Viabilità 
infrastrutture_e_mobilita@pec.regione.lombardia.it  
 
Prefettura di Milano 
protocollo.prefmi@pec.interno.it 
 
Comando Sezione  
Polizia Stradale di Milano 
dipps202.0100@pecps.poliziadistato.it 
 
Comando Provinciale dei Carabinieri 
tmi23858@pec.carabinieri.it 
 
Agenzia del Trasporto Pubblico Locale 
del Bacino della Citta' Metropolitana 
di Milano Monza e Brianza Lodi e Pavia 
protocollo@pec.agenziatpl.it 
 
Città Metropolitana di Milano 
Servizio concessioni e valorizzazione  
demanio stradale 
 
Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco 
com.milano@cert.vigilfuoco.it 
 
AREU Centrale operativa 118 
protocollo@pec.areu.lombardia.it 
 
Comune di Paullo 
Comune di Settala 
Comune di Zelo Buon Persico 
Provincia di Lodi 
 
Impresa: GI.MA.CO. Costruzioni S.r.l. 
gimacos@pec.it 
 
 
 

Trasmissione Ordinanza 
 
 
Si trasmette Ordinanza per l’installazione di segnaletica di cantiere di deviazione lungo la S.P ex 
SS415 dal km 10+800 circa al km13+500 circa, in Comune di Settala e Paullo - Proroga 
 
Distinti saluti. 
 D.D.3452/2024 
  Per IL DIRETTORE DEL SETTORE 
  STRADE E INFRASTRUTTURE  
  PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE 
 Ing. Carlo Merlano 
  
 Allegato: Ordinanza 
  E'

 po
ss

ibi
le 

sc
ar

ica
re

 qu
es

to 
do

cu
me

nto
 fir

ma
to 

dig
ita

lm
en

te 
al 

lin
k h

ttp
s:/

/in
lin

ea
.ci

tta
me

tro
po

lita
na

.m
i.it

/do
cu

me
nti

 in
se

re
nd

o i
l c

od
ice

: 
U

5
D

H
5

X
1

I
   Ordinanza n. FF276102X

Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate. 
Pratica trattata da:Geom. Salvatore Di Felice - tel.: 02.7740.1 
 

 
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO 

FASCICOLO 11.15\2024\1 
 

 
IL SOTTOSCRITTO DIRETTORE DEL SETTORE STRADE E INFRASTRUTTURE PER LA 

MOBILITA’ SOSTENIBILE 
 
Premesso 
- che il Settore strade e infrastrutture per la mobilità sostenibile – Area Infrastrutture, deve dar 
corso all’esecuzione dei lavori di Riqualificazione e potenziamento della SP ex SS415 “Paullese”  - 
2° lotto – 1° Stralcio tratto “A” – Dalla SP39 “della Cerca”, alla prog. km 12+746 (intersezione 
TEEM); 

- che dovendo procedere all’apertura della carreggiata nord necessita attuare le seguenti fasi 
lavorative: 

Fase 1: deviazione del traffico sud, al km 10+800 circa su sede stradale laterale esistente e chiusura 
della SP ex SS415 dal km 11+600 circa al km 13+500 circa per lavorazioni propedeutiche all’apertura 
della sede stradale nord; 

Fase 2: apertura al traffico della sede stradale nord; 
 
-che per motivi tecnici non è stato possibile rispettare i termini della precedente ordinanza 
(FF275417C – Prot. 164668 del 05/10/2024); 
 
Richiamato il combinato disposto degli artt. 5 comma 3 e 6 comma 4 lettera a/b) del D.L.vo 
30.04.92 n° 285. 

O R D I N A  

1. Per l’attività della “Fase 1”, la posa di segnaletica di cantiere di deviazione su percorsi 
alternativi precedentemente concordati con la Polizia Locale come da schemi allegati che 
sono parte integrante alla presente ordinanza; 

2. Per l’attività della “Fase 2”, installazione di tutta la segnaletica verticale e realizzazione di 
tutta la segnaletica orizzontale come da schemi allegati che sono parte integranti alla 
presente ordinanza; 

3. Si darà seguito alle fasi lavorative a partire dalle ore 21:00 del 10/10/2024 alle ore 06:00 del 
11/10/2024; 

4. Si demanda alla ditta GI.MA.CO. Costruzioni S.r.l. con sede in Delebio (SO) alla Via Maurizio 
Quadrio n°1, nella persona dell’Ing. Antonio Menichetti (371.4575915), quale Direttore 
Tecnico ogni onere e responsabilità per l’installazione, la sorveglianza anche notturna e la 
successiva rimozione di tutta la segnaletica stradale (orizzontale, verticale e 
complementare) di chiusura e deviazione, che sarà conforme ai dettati del D.L.vo 30.04.92. 
n. 285 – Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione, al Decreto del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti del 10/07/2002 ed al Decreto del Ministero del Lavoro e 
delle Politiche Sociali del 22/01/2019; 

E’ fatto obbligo a chiunque di osservare la presente Ordinanza che sarà resa nota all’utenza 
mediante l’apposizione dei previsti cartelli di segnaletica stradale di cantiere. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso, al Tribunale Amministrativo Regionale entro 
60 gg. dalla pubblicazione. In alternativa, è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 gg. dalla pubblicazione. 
 
 D.D. 3452/2024 
  Per IL DIRETTORE DEL SETTORE 
  STRADE E INFRASTRUTTURE  
  PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE 
 Ing. Carlo Merlano 
 
 

E'
 po

ss
ibi

le 
sc

ar
ica

re
 qu

es
to 

do
cu

me
nto

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

al 
lin

k h
ttp

s:/
/in

lin
ea

.ci
tta

me
tro

po
lita

na
.m

i.it
/do

cu
me

nti
 in

se
re

nd
o i

l c
od

ice
: 

U
5

D
H

5
X

1
I

   Ordinanza n. FF276102X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024



BUS

BUS

BUS

  SVINCOLO di
     PAULLO

          ROTONDA
        PAULLO SUD

42

BUS

eccetto mezzi autorizzati

STOP

STOP

PAULLO

CANALE
MUZZA

DIREZIONE MILANO

DIREZIONE CREMA

deviazione

CREMA

deviazione

CREMA

deviazione

CREMA

deviazione

MILANO

         DIREZIONE
             CREMA

ROTATORIA DI
RACCORDO CON LA TEEM
IN TERRITORIO DI ZELO

BUON PERSICO

deviazione

MILANO

deviazione

MILANO

Progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori di
riqualifica e potenziamento della S.P. EX S.S. 415

“Paullese” – 2° Lotto – 1° Stralcio tratto “A” da S.P. 39
“Cerca” alla progr. Km 12+746 (Intersezione TEEM)

Revisioni  :

Elaborato  : Elaborato   N°  :

Revisione   N°  :

Data  :   Nov  2022 Redatto :     A. O. Visto :     A. O.
Revisione Data Redatto Motivazione Approvato

IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO  , RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO , IN TUTTO O IN PARTE. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO SARA PERSEGUITO  A NORMA DI LEGGE
                      THIS DOCUMENT MAY NOT  BE COPIED, REPRODUCED OR PUBLISHED , EITHER IN PART OR IN ITS ENTIRETY. UNAUTHORIZED USE WILL BE PROSECUTE BY LAW

00

                                    FASE PROVVISORIA DEVIAZIONE
                    T RAFFICO SU NUOVO
                    TRATTO IN PROGETTO

Il  Progettista : L'Impresa  Esecutrice :

PD -2

07/11/22

PROGETTO di DETTAGLIO                Dott. Ing.
Carlo   Maria  Merlano                                 CORPO STRADALE

Redazione  :

Responsabile del Procedimento  :

PROLUNGAMENTO S.P. PAULLESE
    DA FINE 1° LOTTO A P.K.13+300

               Dott. Ing.
       Salvatore  Pepe

il  direttore dei  Lavori :

Nome File   :
Fase provvisoria raccordo
a km 13+300

00

CCI Prima emissione

Approvato :  C. C.

Ing.Claudio Casalegno

LEGENDA
DIREZIONE MILANO

DIREZIONE CREMA

E'
 po

ss
ibi

le 
sc

ar
ica

re
 qu

es
to 

do
cu

me
nto

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

al 
lin

k h
ttp

s:/
/in

lin
ea

.ci
tta

me
tro

po
lita

na
.m

i.it
/do

cu
me

nti
 in

se
re

nd
o i

l c
od

ice
: 

U
5

D
H

5
X

1
I

   Ordinanza n. FF276102X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.05

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.00

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
95.03

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.18

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.18

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.18

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
95.03

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
95.03

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
Semaforo n.1 n.1

AutoCAD SHX Text
Accesso chiuso

AutoCAD SHX Text
Area interclusa da New Jersey in plastica

AutoCAD SHX Text
Area interclusa da New Jersey in plastica

AutoCAD SHX Text
Semaforo n.2

AutoCAD SHX Text
INIZIO TRATTO B

AutoCAD SHX Text
PROGR. 13300

AutoCAD SHX Text
MI

AutoCAD SHX Text
CR

AutoCAD SHX Text
INIZIO TRATTO B

AutoCAD SHX Text
PROGR. 13300

AutoCAD SHX Text
MI

AutoCAD SHX Text
CR

AutoCAD SHX Text
Ufficio Tecnico

AutoCAD SHX Text
Settore Strade , Viabilità e Sicurezza Stradale

AutoCAD SHX Text
Ordine Ingegneri di Asti n.412A

AutoCAD SHX Text
CCI Servizi di ingegneria s.r.l.

AutoCAD SHX Text
Via David Levi 7 - 10023 Chieri (TO) Italy

AutoCAD SHX Text
INGEGNERIA

AutoCAD SHX Text
CONSULENZA

AutoCAD SHX Text
CALCOLO

AutoCAD SHX Text
Email: progettazione.si@cciing.it

AutoCAD SHX Text
Tel/Fax:+39.0119421945 - Tel:+39.0119475783.0119421945 - Tel:+39.01194757830119421945 - Tel:+39.0119475783.01194757830119475783



MILANOMILANO

MILANOMILANO

MILANO

MILANOMILANO

MILANO

MILANO

MILANO

CREMA

CREMA

CREMA

CREMA

CREMA

CREMA

PERCORSO DIREZIONE MILANO

PERCORSO DIREZIONE CREMA

E'
 po

ss
ibi

le 
sc

ar
ica

re
 qu

es
to 

do
cu

me
nto

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

al 
lin

k h
ttp

s:/
/in

lin
ea

.ci
tta

me
tro

po
lita

na
.m

i.it
/do

cu
me

nti
 in

se
re

nd
o i

l c
od

ice
: 

U
5

D
H

5
X

1
I

   Ordinanza n. FF276102X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024

AutoCAD SHX Text
Chiusura carreggiata con rete Orsogrill h:2,00m

AutoCAD SHX Text
Chiusura carreggiata con NJ B/R



42

EXT-101

EXT-102

VARCO 7

DIREZIONE MILANO

Progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori di
riqualifica e potenziamento della S.P. EX S.S. 415

“Paullese” – 2° Lotto – 1° Stralcio tratto “A” da S.P. 39
“Cerca” alla progr. Km 12+746 (Intersezione TEEM)

Revisioni  :

Elaborato  : Elaborato   N°  :

Revisione   N°  :

Data  :   Ott  2024 Redatto :     A. O. Visto :     A. O.
Revisione Data Redatto Motivazione Approvato

IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO  , RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO , IN TUTTO O IN PARTE. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO SARA PERSEGUITO  A NORMA DI LEGGE
                      THIS DOCUMENT MAY NOT  BE COPIED, REPRODUCED OR PUBLISHED , EITHER IN PART OR IN ITS ENTIRETY. UNAUTHORIZED USE WILL BE PROSECUTE BY LAW

00

       APERTURA SP PAULLESE
TRATTO DA TEEM A SETTALA

Il  Progettista : L'Impresa  Esecutrice :

PD -1

04/10/24

PROGETTO di DETTAGLIO                Dott. Ing.
Carlo   Maria  Merlano                                 CORPO STRADALE

Redazione  :

Responsabile del Procedimento  :

PROLUNGAMENTO S.P. PAULLESE
    DA FINE 1° LOTTO A P.K.13+300                Geom.

       Marco Arnaboldi

il  direttore dei  Lavori :

Nome File   :
APERTURA PAULLESE_SETTALA-TEEM

00

Prima emissione

Approvato :  C. C.

E'
 po

ss
ibi

le 
sc

ar
ica

re
 qu

es
to 

do
cu

me
nto

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

al 
lin

k h
ttp

s:/
/in

lin
ea

.ci
tta

me
tro

po
lita

na
.m

i.it
/do

cu
me

nti
 in

se
re

nd
o i

l c
od

ice
: 

U
5

D
H

5
X

1
I

   Ordinanza n. FF276102X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024

AutoCAD SHX Text
Ufficio Tecnico

AutoCAD SHX Text
Settore Strade , Viabilità e Sicurezza Stradale



BUS

BUS

CANALE

DIREZIONE MILANO

DIREZIONE CREMA

M
IL
A
N
O

Progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori di
riqualifica e potenziamento della S.P. EX S.S. 415

“Paullese” – 2° Lotto – 1° Stralcio tratto “A” da S.P. 39
“Cerca” alla progr. Km 12+746 (Intersezione TEEM)

Revisioni  :

Elaborato  : Elaborato   N°  :

Revisione   N°  :

Data  :   Ott  2024 Redatto :     A. O. Visto :     A. O.
Revisione Data Redatto Motivazione Approvato

IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO  , RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO , IN TUTTO O IN PARTE. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO SARA PERSEGUITO  A NORMA DI LEGGE
                      THIS DOCUMENT MAY NOT  BE COPIED, REPRODUCED OR PUBLISHED , EITHER IN PART OR IN ITS ENTIRETY. UNAUTHORIZED USE WILL BE PROSECUTE BY LAW

00

       APERTURA SP PAULLESE
TRATTO DA TEEM A SETTALA

Il  Progettista : L'Impresa  Esecutrice :

PD -2

04/10/24

PROGETTO di DETTAGLIO                Dott. Ing.
Carlo   Maria  Merlano                                 CORPO STRADALE

Redazione  :

Responsabile del Procedimento  :

PROLUNGAMENTO S.P. PAULLESE
    DA FINE 1° LOTTO A P.K.13+300                Geom.

       Marco Arnaboldi

il  direttore dei  Lavori :

Nome File   :
APERTURA PAULLESE_SETTALA-TEEM

00

Prima emissione

Approvato :  C. C.

E'
 po

ss
ibi

le 
sc

ar
ica

re
 qu

es
to 

do
cu

me
nto

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

al 
lin

k h
ttp

s:/
/in

lin
ea

.ci
tta

me
tro

po
lita

na
.m

i.it
/do

cu
me

nti
 in

se
re

nd
o i

l c
od

ice
: 

U
5

D
H

5
X

1
I

   Ordinanza n. FF276102X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.05

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.00

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
95.03

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.18

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.18

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.18

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
95.03

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
95.03

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
Ufficio Tecnico

AutoCAD SHX Text
Settore Strade , Viabilità e Sicurezza Stradale



BUS

BUS

  SVINCOLO di
     PAULLO

          ROTONDA
        PAULLO SUD

BUS

eccetto mezzi autorizzati

STOP

STOP

PAULLO

50

40

M
IL
A
N
O

10
0 

m

100 m

10
0 

m

Progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori di
riqualifica e potenziamento della S.P. EX S.S. 415

“Paullese” – 2° Lotto – 1° Stralcio tratto “A” da S.P. 39
“Cerca” alla progr. Km 12+746 (Intersezione TEEM)

Revisioni  :

Elaborato  : Elaborato   N°  :

Revisione   N°  :

Data  :   Ott  2024 Redatto :     A. O. Visto :     A. O.
Revisione Data Redatto Motivazione Approvato

IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO  , RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO , IN TUTTO O IN PARTE. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO SARA PERSEGUITO  A NORMA DI LEGGE
                      THIS DOCUMENT MAY NOT  BE COPIED, REPRODUCED OR PUBLISHED , EITHER IN PART OR IN ITS ENTIRETY. UNAUTHORIZED USE WILL BE PROSECUTE BY LAW

00

       APERTURA SP PAULLESE
TRATTO DA TEEM A SETTALA

Il  Progettista : L'Impresa  Esecutrice :

PD -3

04/10/24

PROGETTO di DETTAGLIO                Dott. Ing.
Carlo   Maria  Merlano                                 CORPO STRADALE

Redazione  :

Responsabile del Procedimento  :

PROLUNGAMENTO S.P. PAULLESE
    DA FINE 1° LOTTO A P.K.13+300                Geom.

       Marco Arnaboldi

il  direttore dei  Lavori :

Nome File   :
APERTURA PAULLESE_SETTALA-TEEM

00

Prima emissione

Approvato :  C. C.

E'
 po

ss
ibi

le 
sc

ar
ica

re
 qu

es
to 

do
cu

me
nto

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

al 
lin

k h
ttp

s:/
/in

lin
ea

.ci
tta

me
tro

po
lita

na
.m

i.it
/do

cu
me

nti
 in

se
re

nd
o i

l c
od

ice
: 

U
5

D
H

5
X

1
I

   Ordinanza n. FF276102X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024

AutoCAD SHX Text
Area uffici di cantiere 

AutoCAD SHX Text
Semaforo n.1 n.1

AutoCAD SHX Text
Accesso chiuso

AutoCAD SHX Text
defleco stradali

AutoCAD SHX Text
Semaforo n.2

AutoCAD SHX Text
Area interclusa da New Jersey in plastica

AutoCAD SHX Text
Area interclusa da New Jersey in plastica

AutoCAD SHX Text
Ufficio Tecnico

AutoCAD SHX Text
Settore Strade , Viabilità e Sicurezza Stradale



10
0 

m

90

70

70
0 

m

25
0 

m

50

100m

90

70

70
0 

m

25
0 

m

50

10
0m

Progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori di
riqualifica e potenziamento della S.P. EX S.S. 415

“Paullese” – 2° Lotto – 1° Stralcio tratto “A” da S.P. 39
“Cerca” alla progr. Km 12+746 (Intersezione TEEM)

Revisioni  :

Elaborato  : Elaborato   N°  :

Revisione   N°  :

Data  :   Ott  2024 Redatto :     A. O. Visto :     A. O.
Revisione Data Redatto Motivazione Approvato

IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO  , RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO , IN TUTTO O IN PARTE. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO SARA PERSEGUITO  A NORMA DI LEGGE
                      THIS DOCUMENT MAY NOT  BE COPIED, REPRODUCED OR PUBLISHED , EITHER IN PART OR IN ITS ENTIRETY. UNAUTHORIZED USE WILL BE PROSECUTE BY LAW

00

       APERTURA SP PAULLESE
TRATTO DA TEEM A SETTALA

Il  Progettista : L'Impresa  Esecutrice :

PD -4

04/10/24

PROGETTO di DETTAGLIO                Dott. Ing.
Carlo   Maria  Merlano                                 CORPO STRADALE

Redazione  :

Responsabile del Procedimento  :

PROLUNGAMENTO S.P. PAULLESE
    DA FINE 1° LOTTO A P.K.13+300                Geom.

       Marco Arnaboldi

il  direttore dei  Lavori :

Nome File   :
APERTURA PAULLESE_SETTALA-TEEM

00

Prima emissione

Approvato :  C. C.

E'
 po

ss
ibi

le 
sc

ar
ica

re
 qu

es
to 

do
cu

me
nto

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

al 
lin

k h
ttp

s:/
/in

lin
ea

.ci
tta

me
tro

po
lita

na
.m

i.it
/do

cu
me

nti
 in

se
re

nd
o i

l c
od

ice
: 

U
5

D
H

5
X

1
I

   Ordinanza n. FF276102X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024

AutoCAD SHX Text
FINE TRATTO A

AutoCAD SHX Text
PROGR. 12746

AutoCAD SHX Text
MI

AutoCAD SHX Text
FINE TRATTO A

AutoCAD SHX Text
PROGR. 12746

AutoCAD SHX Text
Ufficio Tecnico

AutoCAD SHX Text
Settore Strade , Viabilità e Sicurezza Stradale



         DIREZIONE
             CREMA

ROTATORIA DI
RACCORDO CON LA TEEM
IN TERRITORIO DI ZELO

BUON PERSICO

PONTE
SULLA TEEM

TEEM

10
0m

Progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori di
riqualifica e potenziamento della S.P. EX S.S. 415

“Paullese” – 2° Lotto – 1° Stralcio tratto “A” da S.P. 39
“Cerca” alla progr. Km 12+746 (Intersezione TEEM)

Revisioni  :

Elaborato  : Elaborato   N°  :

Revisione   N°  :

Data  :   Ott  2024 Redatto :     A. O. Visto :     A. O.
Revisione Data Redatto Motivazione Approvato

IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO  , RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO , IN TUTTO O IN PARTE. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO SARA PERSEGUITO  A NORMA DI LEGGE
                      THIS DOCUMENT MAY NOT  BE COPIED, REPRODUCED OR PUBLISHED , EITHER IN PART OR IN ITS ENTIRETY. UNAUTHORIZED USE WILL BE PROSECUTE BY LAW

00

       APERTURA SP PAULLESE
TRATTO DA TEEM A SETTALA

Il  Progettista : L'Impresa  Esecutrice :

PD -5

04/10/24

PROGETTO di DETTAGLIO                Dott. Ing.
Carlo   Maria  Merlano                                 CORPO STRADALE

Redazione  :

Responsabile del Procedimento  :

PROLUNGAMENTO S.P. PAULLESE
    DA FINE 1° LOTTO A P.K.13+300                Geom.

       Marco Arnaboldi

il  direttore dei  Lavori :

Nome File   :
APERTURA PAULLESE_SETTALA-TEEM

00

Prima emissione

Approvato :  C. C.

E'
 po

ss
ibi

le 
sc

ar
ica

re
 qu

es
to 

do
cu

me
nto

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

al 
lin

k h
ttp

s:/
/in

lin
ea

.ci
tta

me
tro

po
lita

na
.m

i.it
/do

cu
me

nti
 in

se
re

nd
o i

l c
od

ice
: 

U
5

D
H

5
X

1
I

   Ordinanza n. FF276102X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024

AutoCAD SHX Text
INIZIO TRATTO B

AutoCAD SHX Text
PROGR. 13300

AutoCAD SHX Text
MI

AutoCAD SHX Text
CR

AutoCAD SHX Text
INIZIO TRATTO B

AutoCAD SHX Text
PROGR. 13300

AutoCAD SHX Text
MI

AutoCAD SHX Text
CR

AutoCAD SHX Text
Ufficio Tecnico

AutoCAD SHX Text
Settore Strade , Viabilità e Sicurezza Stradale



BUS

BUS

BUS

BUS

  SVINCOLO di
     PAULLO

          ROTONDA
        PAULLO SUD

42

BUS

eccetto mezzi autorizzati

EXT-101

EXT-102

VARCO 7

STOP

STOP

         DIREZIONE
             CREMA

ROTATORIA DI
RACCORDO CON LA TEEM
IN TERRITORIO DI ZELO

BUON PERSICO

PONTE
SULLA TEEM

TEEM

PAULLO

CANALE
MUZZA

DIREZIONE MILANO

DIREZIONE CREMA

10
0 

m

M
IL
A
N
O

50

90

70

40

M
IL
A
N
O

70
0 

m

25
0 

m

50

10
0 

m

100 m

100m

90

70

70
0 

m

25
0 

m

50

10
0 

m

10
0m

10
0m

E'
 po

ss
ibi

le 
sc

ar
ica

re
 qu

es
to 

do
cu

me
nto

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

al 
lin

k h
ttp

s:/
/in

lin
ea

.ci
tta

me
tro

po
lita

na
.m

i.it
/do

cu
me

nti
 in

se
re

nd
o i

l c
od

ice
: 

U
5

D
H

5
X

1
I

   Ordinanza n. FF276102X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 168949 del 10/10/2024

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.05

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.00

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
95.03

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.18

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.18

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.02

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
97.18

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
FINE TRATTO A

AutoCAD SHX Text
PROGR. 12746

AutoCAD SHX Text
INIZIO TRATTO B

AutoCAD SHX Text
PROGR. 13300

AutoCAD SHX Text
MI

AutoCAD SHX Text
CR

AutoCAD SHX Text
MI

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
95.03

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
95.03

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
Area uffici di cantiere 

AutoCAD SHX Text
Semaforo n.1 n.1

AutoCAD SHX Text
Accesso chiuso

AutoCAD SHX Text
defleco stradali

AutoCAD SHX Text
FINE TRATTO A

AutoCAD SHX Text
PROGR. 12746

AutoCAD SHX Text
INIZIO TRATTO B

AutoCAD SHX Text
PROGR. 13300

AutoCAD SHX Text
MI

AutoCAD SHX Text
CR

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA DI PROGETTO FLESSO DI RACCORDO AL KM 13+300

AutoCAD SHX Text
CONFIGURAZIONE DEFINITIVA

AutoCAD SHX Text
Semaforo n.2

AutoCAD SHX Text
Area interclusa da New Jersey in plastica

AutoCAD SHX Text
Area interclusa da New Jersey in plastica


	Sheets and Views
	Flesso per vasca 8

	Fogli e viste
	Modello

	Sheets and Views
	TAV1

	Sheets and Views
	TAV2

	Sheets and Views
	TAV3 (2)

	Sheets and Views
	TAV4

	Sheets and Views
	TAV5

	Sheets and Views
	Model


